

FRESCO X780

SERIA X








FRESCO X780 to flagowy model serii X, zaprojektowany z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach. Sprawdzi się tam, gdzie potrzebna jest ekstremalna szybkość przygotowania kawy i wydajność idąca w setki kaw. X780 potrafi przygotować cappuccino w rekordowym czasie nawet 22 sekund! Jest to możliwe m.in. dzięki dwóm dużym boilerom, dwóm pompom oraz równoczesnemu podawaniu mleka i kawy. Wszystko po to, aby maksymalnie skrócić czas oczekiwania klientów na napój.

We Fresco stawiamy na smak, dlatego ekspres posiada dwa zbiorniki na ziarna o pojemności 1,2 kg oraz pojemnik instant, gdzie może znajdować się np. czekolada. Pozwala to na tworzenie wielu złożonych kompozycji kawowych.

X780 staje się niezastąpionym narzędziem w każdym nowoczesnym lokalu gastronomicznym, czy hotelu.



Cechy modelu:

FRESCO X780			
POJEMNOŚCI	Pojemnik na wodę	4 litry	 Sugerowana dzienna wydajność: 420 filiżanek
	Pojemnik na ziarno	2 x 1,2 kg	
	pojemnik na instant	1,2 kg	
	pojemnik na fusy	50 porcji	
	regulacja porcji kawy	9-22 g	
WYDAJNOŚĆ	sugerowana dzienna wydajność	420 kaw dziennie	 Espresso na godzinę: Do 150 filiżanek
	ilość espresso na godzinę	150	
	ilość cappuccino na godzinę	100	
	ilość możliwych napojów	17	
	modyfikacja własnych kaw	tak	
DODATKOWE	rodzaj wyświetlacza	10,1"	 Cappuccino na godzinę: Do 100 filiżanek
	funkcja OneTouch Cappuccino	tak	
	jednoczesne podawanie mleka i kawy	tak	
	automatyczne płukanie spieniacza do mleka	tak	 Równoczesne podawanie mleka i kawy
	zautomatyzowane odkamienianie	tak	
	podłączenie do wody z sieci	tak	
	pobieranie wody z zewnętrznego zbiornika	tak	 Pojemność zbiorników na kawę: 2 zbiorniki o pojemności 1,2 kg + pojemnik instant
	podłączenie do odpływu	tak	
	obsługa płatności	tak	
	mailraport	tak	 Pojemność zbiornika na wodę: 4 litry, możliwość podpięcia do sieci i odpływu
	obsługa telemetrii	tak	
	dodatkowe informacje	możliwość wgrania filmów reklamowych, zmiana koloru podświetlenia pojemników i obudowy, ekspres wyposażony w 2 młynki	
	TECHNICZNE	wymiary: szerokość	380 mm
wymiary: głębokość		580 mm	
wymiary: wysokość		700 mm	
wysokość wylewki		100 mm oraz 160 mm	 Sterowanie przez internet (telemetria)
waga (brutto)		38 kg	
moc		2500 W	
rodzaj młynka		stalowy, żarna płaskie	
ilość pomp		2	
grzałki		2 bojłery	
certyfikacja TUV SUD		tak	



Zeskanuj QR kod i zobacz X780 w 360°



Zeskanuj QR kod i zobacz video o X780